
Uchwała nr 64/2021 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie: poprawy bezpieczeństwa dzieci na ulicy Piasecznej 

 

Na podstawie §7 pkt. 4, 5 i 7 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

  

§ 1. 

Z uwagi na zgłaszane wnioski mieszkańców w celu poprawy bezpieczeństwa 

dzieci w okolicach Szkoły Podstawowej nr 28 wnosimy o zamontowanie na 

ulicy Piasecznej wyspowych progów zwalniających. 

. 

§ 2. 

W celu realizacji poprawy bezpieczeństwa dzieci w pobliżu szkoły określonej w 

§ 1 zostanie złożony wniosek do Zespołu do spraw organizacji ruchu w 

Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

           Przewodniczący Rady Osiedla 

                                                Henryk Jerzyk  

                                                                   


